



Satafood 


Luke
LUONNONVARAKESKUS

Viljelijämatka Ruotsiin 4.–7. heinäkuuta 2022

Nyt pääset tutustumaan ajankohtaisiin palkokasviasioihin Ruotsissa ja myös Viking Linen upouuteen laivaan Viking Glory! Hinta on myös edullinen, koska hanke maksaa osan kustannuksista.

ma 4.7 klo 20:55 Viking Grace –laiva lähtee Turun satamasta. Jokainen hoitaa kuljetuksensa Turkuun itse. Kesän vilkkaana matkustusaikana Viking Linen terminaalissa on oltava viimeistään 1 tunti ennen lähtöä, klo 19:55.

ti 5.7 klo 6:30 Laiva saapuu Tukholmaan. Jatkamme linja-autolla Uppsalaan.

ti 5.7 aamupäivä Ruotsin maatalousyliopiston (SLU) koetila Lövsta, Uppsala. Tutustumme ajankohtaisiin palkokasvikokeisiin, esim. palkoviljojen, kuten härkäpavun perustamismenetelmiin.

ti 5.7 iltapäivä RISE (Research Institutes of Sweden) –tutkimuslaitos Uppsalassa. Ajankohtaista palkokasviasiaa.

ti 5.7 iltapäivä Vierailu palkokasveja tuottavalla maatilalla, tila valitaan syyskylvöisten kasvien talvehtimisen selvittyä.

Yöpyminen hotellissa Best Western Park Astoria, Enköping

ke 6.7 n. 9:30-17 Maatalousnäyttely Brunnby Lantbrukardagar, Västerås

Jokainen maksaa lippunsa 279 SEK (n. 27 €) portilla tai etukäteen netistä

<https://brunnbylantbrukardagar.se/>

Paluu linja-autolla Tukholmaan

ke 6.7 n. klo 19 Saapuminen satamaan, josta paluumatka Viking Glorylla lähtee klo 20:00.

to 7.7 klo 7:35 Laiva saapuu Turun satamaan. Jokainen hoitaa jatkokuljetuksensa Turusta.

Lähde mukaan mielenkiintoiselle matkalle hyvässä seurassa!

Matkalle otetaan 30 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautua voi, kunnes matka on täynnä tai viimeistään 27.5. Osallistujien maksettava hinta on 131 €/henkilö, ja se sisältää laivamatkat kahden hengen hytissä, kuljetukset Ruotsissa ja yön hotellissa kahden hengen huoneessa. Hinta **EI** sisällä ruokailuja eikä Brunnby-näyttelyn pääsylippua.

Ilmoittaudu mukaan [tästä linkistä](#)

Matkalle tarvitset voimassa olevan passin tai uuden EU-henkilöllisyyskortin (vanhempi henkilöllisyyskortti ei kelpaa, eikä myöskään ajokortti tai Kela-kortti). Muista uusina vanhentunut passi ajoissa, nyt on tavallista pidemmät käsittelyajat!

Matkaa koskevat kysymykset tutkija Matts Nysand, Maatalouden teknologiat, Luonnonvarakeskus
Puh. 0400 706 479 tai matts.nysand@luke.fi



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus